[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 23 августа 2016 года

 № 128
О предоставлении бесплатно в общую долевую собственность земельного участка, имеющего местоположение: Краснодарский край, Староминский район, хутор Западный Сосык, 16
Рассмотрев заявление Горб Владимира Борисовича, входящий                    № 1063.2 от 26 июля 2016 года, действующего по доверенности 33 АА 1213127 от 02 ноября 2015 года от имени Милушкиной Людмилы Борисовны, зарегистрированной по адресу: Владимировская область, г.Киржач, улица Островского, 18, квартира 14 и заявление Горб Владимира Борисовича, входящий  № 1063.1 от 26 июля 2016 года, зарегистрированного по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, станица Темижбекская, улица Весёлая, 19, о предоставлении бесплатно в общую долевую собственность земельного участка, имеющего местоположение: Краснодарский край, Староминский район, хутор Западный Сосык, 16, руководствуясь статьями 39.5, 39.19, 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», статьей 31 Устава   Куйбышевского    сельского   поселения   Староминского     района, п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить бесплатно в общую долевую собственность (1/2 доли) Милушкиной Людмиле Борисовне, (1/2 доли) Горб Владимиру Борисовичу земельный участок, площадью 2914 квадратных метра, относящийся к категории земель – земли населенных пунктов, с кадастровым номером 23:28:0302001:105, имеющий местоположение: Краснодарский край, Староминский район, хутор Западный Сосык, 16, с видом разрешённого использования – индивидуальное жилищное строительство.

2. Милушкиной Людмиле Борисовне, Горб Владимиру Борисовичу в установленном законом порядке в течение тридцати дней со дня подписания настоящего постановления обратиться в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним для регистрации права собственности на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления и в трехдневный срок с момента государственной регистрации права собственности предоставить в администрацию Куйбышевского сельского поселения Староминского района сведения о регистрации.

3. При невыполнении Милушкиной Людмилой Борисовной и Горб Владимиром Борисовичем пункта 2 настоящее постановление подлежит отмене.
4. Рекомендовать контролирующим службам района внести соответствующие изменения в учетную документацию.

5.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского

поселения Староминского района                                                С.С. Петренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 23.08.2016 года  № 128
«О предоставлении бесплатно в общую долевую собственность
земельного участка, имеющего местоположение:
Краснодарский край, Староминский район, хутор Западный Сосык, 16»

Проект внесен:

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                         С.С. Петренко

Проект подготовлен:

специалист 1 категории

администрации                                                                                      В.А.Яценко
Проект согласован:

ведущий специалист

администрации                                                                           Е.П. Смольянинов
специалист 1 категории

администрации                                                                                Т.В.Свистун